Notes

¹ John Caputo, "Postmodernism and the Catholic Tradition," American Catholic Philosophical Quarterly, Vol. LXXIII, 256.

² Augustine, Confessions, translated by Henry Chadwick, (Oxford: Oxford University Press, 1991), 5; cf., "*aut quid dicit aliquis, cum de te dicit? Et vae tacentibus de te quoniam loquaces muti sunt*" [Augustine, Confessions, (Cambridge: Harvard University Press, 1961), 8].

³ Jacques Derrida, Postmodernity and God II, Conference at Villanova, Oct 17, 1999.

⁴ Augustine, Confessions, 5; cf., "*quid tibi sum ipse, ut amari te iubeas a me et, nisi faciam, irascaris mihi et mineris ingentes miserias? Parvane ipsa est, si non amen te?...sic dic, et audiam. Ecce aures cordis mei ante te, domine; aperi eas et dic animae meae: salus tua ego sum. Curram post vocem hanc et adprehendam te. Noli abscondere a me faciem tuam: moriar, ut eam videam*" [Augustine, Confessions, 10].

⁵ Gabriel Marcel, Problematic Man, translated by Brian Thompson, (New York: Herder and Herder, 1967), 99; cf., "*ce cœur n'est pas séparé de la pensée qui constitue véritablement l'homme en tant que tel*" [Gabriel Marcel, L'Homme Problématique, (Paris: Présence de Gabriel Marcel, 1998), 122].

⁶ Augustine, Confessions, 8; cf., "*quid ad me, si quis non intellegat? Gaudeat et ipse dicens: quid est hoc? Gaudeat etiam sic, et amet non inveniendo invenire, potius quam inveniendo non invenire te*" [Augustine, Confessions, 18].

⁷ Augustine, Confessions, 33; cf., "*delicta quis intelligit?*" [Augustine, Confessions, 92].

⁸ Augustine, Confessions, 38-39; cf., "*Ciceronis, cuius linguam fere omnes mirantur, pectus non ita*" [Augustine, Confessions, 108].

⁹ Augustine, Confessions, 51; cf., "*atque illa nollet adquiescere, sed instaret magis deprecando et ubertim flendo, ut me viderat et mecum disereret, ille iam substomachans: 'vade' inquit 'a me; ita vivas, fieri non potest, ut filius istarum lacrimarum pereat'*" [Augustine, Confessions, 142].

¹⁰ Marcel explains this possibility of musical communication: "*L'être musical est une présence, et le premier soin du phénoménologue devra être de marquer l'impossibilité où nous sommes de dissocier effectivement le contenu présent d'une part, le mode de présence, la façon d'être présent d'autre part*" [Gabriel Marcel, L'esthétique musicale de Gabriel Marcel, (Paris: Aubier, 1980), 63].

¹¹ Augustine, Confessions, 51; cf., “*quod illa ita se accepisse inter conloquia sua mecum saepe recordabatur, ac si de caelo sonuisset*” [Augustine, Confessions, 142].

¹² Plato, Phaedo, translated by R. Hackforth, (Cambridge: Cambridge University Press, 1981), 78; cf. “Let the voice of the charmer be applied daily until you have charmed away the fear (of death)” [Plato, “The Phaedo,” The Dialogues of Plato, translated by B. Jowett, (New York: Random House, 1920), vol. 1, p. 462].

¹³ Augustine, Confessions, 52; cf., “*seducebamur et seducebamus, falsi atque fallentes in variis cupiditatibus*” [Augustine, Confessions, 146].

¹⁴ Augustine, Confessions, 160.

¹⁵ Augustine, Confessions, 58; cf., “*solus fletus erat dulcis mihi et successerat amico meo in deliciis animi mei*” [Augustine, Confessions, 160].

¹⁶ Augustine, Confessions, 66; cf., “*grande profundum est ipse homo, cuius etiam capillos tu, domine, numeratos habes et non minuuntur in te: et tamen capilli eius magis numerabiles quam affectus eius et motus cordis eius*” [Augustine, Confessions, 186].

¹⁷ Augustine, Confessions, 69; cf., “*et satis aperte mihi videbantur loquentes de substantiis*” [Augustine, Confessions, 196].

¹⁸ Augustine, Confessions, 69; cf., “*Quid hoc mihi proderat, quando et oberat, cum etiam te, deus meus, mirabiliter simplicem atque incommutabilem, illis decem praedicamentis putans quidquid esset omnino comprehensum, sic intellegere conarer, quasi et tu subiectum esses magnitudini tuae aut pulchritudini*” [Augustine, Confessions, 198].

¹⁹ Augustine, Confessions, 200.

²⁰ Augustine, Confessions, 72; cf., “*non cessat nec tacet laudes tuas universa creatura tua, nec spiritus omnis hominis per os conversum ad te; nec animalia nec corporalia per os considerantium ea, ut exsurgeat in te a lassitudine anima nostra, initens eis, quae fecisti, et adtransiens ad te, qui fecisti haec mirabiliter*” [Augustine, Confessions, 206].

²¹ Augustine, Confessions, 78; cf., “*sed perinde esse sapientiam et stultitiam, sicut sunt cibi utiles et inutiles; verbis autem ornatis et inornatis*” [Augustine, Confessions, 224].

²² Augustine, Confessions, 78; cf., “*iste vero cor habebat, etsi non rectum ad te, nec tamen nimis incautum ad se ipsum*” [Augustine, Confessions, 228].

²³ Jacques Derrida/John Caputo, Deconstruction in a Nutshell, (New York: Fordham, 1997), 166.

²⁴ Derrida/Caputo, Nutshell, 167.

²⁵ Augustine, Confessions, 95; cf., “*volebam enim eorum quae non viderem ita me certum fieri, ut certus essem, quod septem et tria decem*”

sint" [Augustine, Confessions, 278].

²⁶ Augustine, Confessions, 95; cf., "*diende paulatim tu, domine, manu mitissima et misericordissima pertractans et componens cor meum, consideranti, quam innumerabilia crederam, quae non viderem neque cum gererentur affuissem: sicut tam multa in historia gentium, tam multa de locis atque urbibus, quae non viderem, tam multa amicis, tam multa medicis, tam multa hominibus aliis atque aliis, quae nisi crederentur, omnino in hac vita nihil aggeremus, postremo quam quam inconcusse fixum fide retinerem, de quibus parentibus ortus essem, quod scire non possem, nisi audiendo credidissem*" [Augustine, Confessions, 282].